для Лот № 6:   

I- 62094 руб. 60 коп.;   II- 55885 руб. 14 коп.;   III- 49675 руб. 68 коп.;   

IV- 43466 руб. 22 коп.;   V- 37256 руб. 76 коп.;   VI- 31047 руб. 30 коп.;   

VII- 24837 руб. 84 коп.;   VIII- 18628 руб. 38 коп.;   IX- 12418 руб. 92 коп.;   

X- 6209 (Шесть тысяч двести девять) руб. 46 коп. (цена отсечения); 

для Лот № 7:   

I- 42275 руб. 48 коп.;   II- 38047 руб. 93 коп.;   III- 33820 руб. 38 коп.;   

IV- 29592 руб. 84 коп.;   V- 25365 руб. 29 коп.;   VI- 21137 руб. 74 коп.;   

VII- 16910 руб. 19 коп.;   VIII- 12682 руб. 64 коп.;  IX- 8455 руб. 10 коп.;   

X- 4227 (Четыре тысячи двести двадцать семь) руб. 55 коп. (цена отсечения); 

для Лот № 10:   

I- 42275 руб. 48 коп.;   II- 38047 руб. 93 коп.;   III- 33820 руб. 38 коп.;   

IV- 29592 руб. 84 коп.;   V- 25365 руб. 29 коп.;   VI- 21137 руб. 74 коп.;   

VII- 16910 руб. 19 коп.;   VIII- 12682 руб. 64 коп.;   IX- 8455 руб. 10 коп.;   

X- 4227 (Четыре тысячи двести двадцать семь) руб. 55 коп. (цена отсечения); 

для Лот № 30:   

I- 22784 руб. 85 коп.;   II- 20506 руб. 37 коп.;   III- 18227 руб. 88 коп.;   

IV- 15949 руб. 40 коп.;   V- 13670 руб. 91 коп.;   VI- 11392 руб. 43 коп.;   

VII- 9113 руб. 94 коп.;   VIII- 6835 руб. 46 коп.;   IX- 4556 руб. 97 коп.;   

X- 2278 (Две тысячи двести семьдесят восемь) руб. 49 коп. (цена отсечения); 

для Лот № 31:   

I- 26083 руб. 13 коп.;   II- 23474 руб. 82 коп.;   III- 20866 руб. 50 коп.;   

IV- 18258 руб. 19 коп.;   V- 15649 руб. 88 коп.;   VI- 13041 руб. 57 коп.;   

VII- 10433 руб. 25 коп.;   VIII- 7824 руб. 94 коп.;   IX- 5216 руб. 63 коп.;   

X- 2608 (Две тысячи шестьсот восемь) руб. 31 коп. (цена отсечения). 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов за Лот № ____ задаток в размере 

20 (Двадцать) процентов от начальной цены продажи соответствующего лота, что составляет сумму: